
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                18.9.–22.9.2023 

TÉMA TÝDNE:  podzim přichází 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl:     - Čtu 2-4 písmenná slova plynule.  
    - Píšu zpaměti velká psací písmena.  

Učivo: ✓ Čtenářská dílna – soustředěné čtení po dobu 10 minut, práce s textem 
– každý den. 

✓ PS čtení s porozuměním – 2.- 3. týden (pondělí – pátek). 
✓ Písanka s. 4-5. 
✓ Písemné opakování – velká psací písmena. 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Zjistím, které zvířátko je nejsilnější. 

- Čtu a píšu čísla po desítkách 0-100.   
Učivo: ✓ Pracovní sešit 1. díl – s. 11-13. 

✓ Opakování sčítání a odčítání do 20. 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Připravím podzimní výstavu ovoce a zeleniny. Najdu zajímavé tvary, 

barvy, odrůdy. 

- Vyjmenuji dny v týdnu, den před, den po. 
Učivo: ✔ Roční období – podzim. 

✔ Opakování čas. 
                                                                
Informace pro rodiče: 

Pondělí 18.9. ✓ Děti budou do center potřebovat několik tvarově zajímavé zeleniny. 
Využijí také různé drobné přírodniny, větvičky aj. 

✓ Třídní schůzky – pozvánku najdete v edookitu a níže.  
✓ Na děti další týden čeká vzdělávací program s názvem  „stromo-

city“. Cílem programu je uvést děti do světy storytellingu. V pro-
gramu se využívá fantazie a kreativita dětí, které se učí příběhové 
struktuře, komunikačním a vypravěčským dovednostem. Záro-
veň je program přibližuje blíže k přírodě, učí je se o ni zajímat, 
vážit si jí a učit se od ní. Cena programu je 150 korun na žáka. 



Pokud Vám to vyhovuje, můžete částku donést již 
v pondělí na schůzky. Jinak budu vybírat až do pátku.  

 

    Pěkný týden přeje uč. Monika Semerádová 
 
 

 

 
                                                                
                                                                                                           

 


